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ASIGNATURA CODIGO FACS GR T/P EP1 DIA - HORA - AULA DOCENTE

ALGEBRA LINEAL CBS00005 ING 2 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-202 Flórez Ramírez Luz Marina

3 T 10-abr  mar 10 a. m.   P17-202 Flórez Ramírez Luz Marina

4 T 10-abr  mar 12 p. m.   P17-203 Álvarez Macea Fermín Rafael

6 T 10-abr  mar 02 p. m.   P17-205 Restrepo Ortiz Carlos Mario

7 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-202 Flórez Ramírez Luz Marina

15 T 10-abr  mar 08 p. m.   P40-703 Rodríguez Montoya Mauricio Alejandro

95 T 10-abr  mar 06 a. m.   P40-405 Sánchez Londoño Edgar Daniel

CBS00408 ING 1 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-211 Caro Riaño Juan Ricardo

2 T 10-abr  mar 02 p. m.   P17-118 Álvarez Macea Fermín Rafael

3 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-703 Álvarez Macea Fermín Rafael

4 T 10-abr  mar 08 p. m.   P17-203 Uribe García Carlos Mario

5 T 10-abr  mar 12 p. m.   P17-211 Caro Riaño Juan Ricardo

6 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-203 Álvarez Macea Fermín Rafael

90 T 14-abr  sáb 11 a. m.   P40-705 Mesa Yepes Hugo de Jesús

95 T 10-abr  mar 06 a. m.   P40-405 Sánchez Londoño Edgar Daniel

ALGEBRA Y PROGRAMACION LINEAL CBS00006 ADM 1 T 11-abr  mié 08 a. m.   P17-314 López Echavarría Carlos Arturo

2 T 11-abr  mié 04 p. m.   P17-309 Higuita Rivera Oscar

3 T 11-abr  mié 06 p. m.   P17-204 Higuita Rivera Oscar

4 T 11-abr  mié 06 a. m.   P17-116 López Echavarría Carlos Arturo

ALGEBRA Y TRIGONOMETRIA CBS00350 ING 5 T 13-abr  vie 06 a. m.   P17-116 Jaramillo Correa Antonio José

52 T 13-abr  vie 06 p. m.   P17-302 Restrepo Gil Edison Alexander

53 T 13-abr  vie 12 p. m.   P17-102 Gaviria Peña Walter

58 T 13-abr  vie 12 p. m.   P17-216 Villa Velásquez Olga Lucía

70 T 13-abr  vie 04 p. m.   P13-117 Villa Velásquez Olga Lucía

81 T 13-abr  vie 06 p. m.   P17-116 Franco Restrepo José Ignacio

85 T 13-abr  vie 04 p. m.   P17-116 Rojas Lopera Guillermo León

91 T 13-abr  vie 06 a. m.   P17-201 Morera Roldán Fabián Ovidio

92 T 13-abr  vie 08 a. m.   P17-207 Cardona Sosa Jaime Alberto

95 T 13-abr  vie 04 p. m.   P40-211 Peña Saldarriaga José Humberto

CBS00406 ING 1 T 13-abr  vie 04 p. m.   P17-112 Franco Restrepo José Ignacio

2 T 13-abr  vie 06 p. m.   P17-314 Peña Saldarriaga José Humberto

7 T 13-abr  vie 08 a. m.   P17-116 Jaramillo Hernández Francisco Javier

8 T 13-abr  vie 02 p. m.   P17-314 Villa Velásquez Olga Lucía

95 T 13-abr  vie 04 p. m.   P40-211 Peña Saldarriaga José Humberto

La Facultad de Ciencias Básicas Sociales y Humanas informa que de conformidad con el Artículo 51 del Reglamento Estudiantil, las solicitudes de 

pruebas supletorias deben ser presentadas a la Decanatura hasta tres (3) días hábiles después de la fecha en que cese el evento que dio origen a la 

necesidad de un supletorio.

Sólo se recibirán solicitudes que debidamente comprueben o evidencien la JUSTA CAUSA, FUERZA MAYOR O CASO FORTUITO por evento que en 

ningún caso pueda ser imputado al estudiante.

Tenga en cuenta que los exámenes parciales de la Facultad de Ciencias Básicas Sociales y Humanas se programan en horarios de clase, por lo 

anterior no se solucionarán incompatibilidades horarias con pruebas de otras Facultades.

Los exámenes supletorios se realizarán el miércoles 18 de Abril de 2018 a las 8 a.m.
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BIOFISICA CBS00008 EFD 1 T 12-abr  jue 10 a. m.   P17-313 Jaramillo Ospina Gustavo

3 T 12-abr  jue 02 p. m.   P40-601 Montiel Carriazo Luis Alberto

4 T 12-abr  jue 12 p. m.   P36-105 Jaramillo Ospina Gustavo

41 T 12-abr  jue 12 p. m.   P17-213 Montiel Carriazo Luis Alberto

42 T 12-abr  jue 08 a. m.   P17-203 Castaño Estrada Carlos Alberto

43 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-206 Jaramillo Ospina Gustavo

44 T 12-abr  jue 06 a. m.   P34-104 Jaramillo Ospina Gustavo

45 T 12-abr  jue 04 p. m.   P17-204 Velásquez Bustamante Humberto

55 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-201 Velásquez Bustamante Humberto

95 T 10-abr  mar 06 a. m.   P40-406 Ramírez Arboleda José Julián

BIOMETRIA 1 CAG00267 TUR 95 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-211 Hurtado Castaño Carlos Alberto

CALCULO DE VARIAS VARIABLES CBS00011 ING 1 T 09-abr  lun 06 a. m.   P17-211 Villada Gil Stiven

4 T 09-abr  lun 10 a. m.   P17-208 Moreno Henao Luis Gonzalo

10 T 09-abr  lun 06 p. m.   P17-209 Arias Pineda Guillermo León

CBS00415 ING 1 T 09-abr  lun 10 a. m.   P40-601 Guerrero García José Alberto

2 T 09-abr  lun 02 p. m.   P17-209 Higuita Rivera Oscar

3 T 09-abr  lun 06 p. m.   P17-206 Henao Gómez Dasiell Adolfo

4 T 09-abr  lun 08 a. m.   P17-209 Guerrero García José Alberto

5 T 09-abr  lun 04 p. m.   P17-102 Henao Gómez Dasiell Adolfo

6 T 09-abr  lun 12 p. m.   P59-206 Moreno Henao Luis Gonzalo

CALCULO DIFERENCIAL CBS00009 ADM 19 T 12-abr  jue 06 a. m.   P17-116 Rolong Molinares Diego Antonio

21 T 12-abr  jue 10 a. m.   P17-203 Serna Chaverra Humberto

27 T 12-abr  jue 06 p. m.   P17-205 Mesa Yepes Hugo de Jesús

29 T 12-abr  jue 08 a. m.   P17-201 Rolong Molinares Diego Antonio

35 T 12-abr  jue 10 a. m.   P17-213 Maya Salazar Rubén Darío

36 T 12-abr  jue 08 p. m.   P17-311 Mesa Yepes Hugo de Jesús

41 T 12-abr  jue 12 p. m.   P13-103 Quirama Ramírez Manuel José

42 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-109 Quirama Ramírez Manuel José

94 T 11-abr  mié 06 p. m.   P40-211 Palacio Hoyos Trinidad Astrid

ING 1 T 09-abr  lun 06 a. m.   P17-203 Arango Arango José Bertulfo

3 T 09-abr  lun 08 a. m.   P17-304 Muñoz Arias Leonardo

7 T 09-abr  lun 12 p. m.   P17-102 González Gómez Diego Fabián

12 T 09-abr  lun 04 p. m.   P17-205 Restrepo Gil Edison Alexander

13 T 09-abr  lun 04 p. m.   P17-206 Palacio Hoyos Trinidad Astrid

14 T 09-abr  lun 04 p. m.   P17-207 Martínez Quintero Germán

15 T 09-abr  lun 06 p. m.   P17-203 Rave Builes José Camilo

16 T 09-abr  lun 06 p. m.   P17-205 García Álvarez Wilman

17 T 09-abr  lun 08 p. m.   P17-205 Rave Builes José Camilo

18 T 09-abr  lun 08 p. m.   P17-206 Rodríguez Montoya Mauricio Alejandro

33 T 09-abr  lun 08 a. m.   P17-202 Ochoa Quintero Eduardo

38 T 09-abr  lun 12 p. m.   P17-207 Giraldo Jiménez Gustavo Antonio

43 T 09-abr  lun 06 a. m.   P38-207 Arias Pineda Guillermo León

44 T 09-abr  lun 02 p. m.   P17-109 Vélez Muñoz Aníbal

48 T 09-abr  lun 10 a. m.   P17-102 Jaramillo Pérez Jorge Enrique
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CALCULO DIFERENCIAL CBS00009 ING 95 T 11-abr  mié 04 p. m.   P40-203 Molina Cardona Juan Guillermo

96 T 14-abr  sáb 08 a. m.   P40-211 Molina Cardona Juan Guillermo

01V T 15-abr  dom 10 a. m.   VIRTUAL1 Restrepo Ortiz Carlos Mario

CBS00379 ING 1 T 09-abr  lun 06 a. m.   P34-102 Muñoz Arias Leonardo

2 T 09-abr  lun 08 a. m.   P17-206 Arango Arango José Bertulfo

3 T 09-abr  lun 10 a. m.   P17-118 González Gómez Diego Fabián

4 T 09-abr  lun 12 p. m.   P17-205 Vélez Muñoz Aníbal

5 T 09-abr  lun 04 p. m.   P40-706 Zapata García Sandra Vicky

6 T 09-abr  lun 08 p. m.   P17-314 Martínez Quintero Germán

7 T 09-abr  lun 06 a. m.   P17-207 Jaramillo Hernández Francisco Javier

8 T 09-abr  lun 10 a. m.   P17-302 Ochoa Quintero Eduardo

9 T 09-abr  lun 02 p. m.   P17-204 Giraldo Jiménez Gustavo Antonio

10 T 09-abr  lun 06 p. m.   P19-203 Martínez Quintero Germán

11 T 09-abr  lun 08 p. m.   P19-203 Arango Arango José Bertulfo

12 T 09-abr  lun 12 p. m.   P17-202 Zapata García Sandra Vicky

13 T 09-abr  lun 10 a. m.   P17-307 Vélez Muñoz Aníbal

25 T 09-abr  lun 06 a. m.   P17-102 González Gómez Diego Fabián

60 T 11-abr  mié 06 p. m.   P34-106 Guerra Zea Sergio Humberto

95 T 11-abr  mié 04 p. m.   P40-203 Molina Cardona Juan Guillermo

96 T 14-abr  sáb 08 a. m.   P40-211 Molina Cardona Juan Guillermo

CALCULO INTEGRAL CBS00010 ING 1 T 09-abr  lun 06 a. m.   P17-208 Márquez Fernández Carlos Alberto

3 T 09-abr  lun 08 a. m.   P17-207 López Orozco María Alicia

4 T 09-abr  lun 08 a. m.   P17-108 González Gómez Diego Fabián

5 T 09-abr  lun 10 a. m.   P17-206 López Orozco María Alicia

6 T 09-abr  lun 10 a. m.   P17-207 Villada Gil Stiven

8 T 09-abr  lun 12 p. m.   P17-304 Villada Gil Stiven

9 T 09-abr  lun 02 p. m.   P17-102 Moreno Henao Luis Gonzalo

10 T 09-abr  lun 06 p. m.   P17-102 Restrepo Ortiz Carlos Mario

12 T 09-abr  lun 04 p. m.   P17-208 Arias Cadavid Gabriel Álvaro

13 T 09-abr  lun 04 p. m.   P17-209 Giraldo Jiménez Gustavo Antonio

17 T 09-abr  lun 08 p. m.   P17-208 López Echavarría Carlos Arturo

18 T 09-abr  lun 08 p. m.   P17-101 Márquez Fernández Carlos Alberto

19 T 09-abr  lun 04 p. m.   P34-109 López Orozco María Alicia

22 T 09-abr  lun 12 p. m.   P17-201 Ortiz Alzate Luis Fernando

95 T 10-abr  mar 08 p. m.   P40-211 López Montero Sanuber

01V T 15-abr  dom 06 a. m.   VIRTUAL2 Macías Henao Mónica Yaneth

CBS00382 ING 1 T 09-abr  lun 06 a. m.   P13-104 Ordóñez Mutis Luis Ignacio

2 T 09-abr  lun 04 p. m.   P59-206 Moreno Henao Luis Gonzalo

3 T 09-abr  lun 06 p. m.   P17-208 Jaramillo Hernández Francisco Javier

4 T 09-abr  lun 08 p. m.   P17-207 Jaramillo Hernández Francisco Javier

5 T 09-abr  lun 08 a. m.   P17-208 Ordóñez Mutis Luis Ignacio

6 T 09-abr  lun 12 p. m.   P40-508 Arango Arango José Bertulfo

7 T 09-abr  lun 02 p. m.   P17-207 Arias Cadavid Gabriel Álvaro

8 T 09-abr  lun 12 p. m.   P17-209 Guerrero García José Alberto
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CALCULO INTEGRAL CBS00382 ING 9 T 09-abr  lun 08 p. m.   P17-216 Mesa Yepes Hugo de Jesús

10 T 09-abr  lun 10 a. m.   P17-203 Arango Arango José Bertulfo

95 T 10-abr  mar 08 p. m.   P40-211 López Montero Sanuber

CALCULO MULTIVARIADO CBS00410 ING 1 T 09-abr  lun 10 a. m.   P40-601 Guerrero García José Alberto

2 T 09-abr  lun 02 p. m.   P17-209 Higuita Rivera Oscar

3 T 09-abr  lun 06 p. m.   P17-206 Henao Gómez Dasiell Adolfo

4 T 09-abr  lun 08 a. m.   P17-209 Guerrero García José Alberto

5 T 09-abr  lun 04 p. m.   P17-102 Henao Gómez Dasiell Adolfo

6 T 09-abr  lun 12 p. m.   P59-206 Moreno Henao Luis Gonzalo

ECUACIONES DIFERENCIALES CBS00013 ING 7 T 11-abr  mié 12 p. m.   P17-211 Ordóñez Mutis Luis Ignacio

8 T 11-abr  mié 08 a. m.   P34-109 Gómez Giraldo Héctor

9 T 11-abr  mié 02 p. m.   P17-216 Cañas Restrepo Elkin Mauricio

10 T 11-abr  mié 06 a. m.   P17-204 Navarro Betancur Guillermo Adolfo

11 T 11-abr  mié 06 p. m.   P17-211 Arias Cadavid Gabriel Álvaro

12 T 11-abr  mié 08 p. m.   P17-212 Cañas Restrepo Elkin Mauricio

13 T 11-abr  mié 10 a. m.   P19-202 Gómez Giraldo Héctor

15 T 11-abr  mié 04 p. m.   P17-211 Cañas Restrepo Elkin Mauricio

95 T 11-abr  mié 06 a. m.   P40-211 Rodríguez Berrío Juan Felipe

96 T 12-abr  jue 06 a. m.   P40-211 Rodríguez Berrío Juan Felipe

01V T 15-abr  dom 10 a. m.   VIRTUAL2 Restrepo Ortiz Carlos Mario

CBS00412 ING 1 T 11-abr  mié 06 a. m.   P17-216 Gómez Giraldo Héctor

2 T 11-abr  mié 12 p. m.   P34-109 Gómez Giraldo Héctor

3 T 11-abr  mié 06 p. m.   P59-103 Cañas Restrepo Elkin Mauricio

4 T 11-abr  mié 08 p. m.   P34-105 Henao Gómez Dasiell Adolfo

5 T 11-abr  mié 10 a. m.   P17-211 Ordóñez Mutis Luis Ignacio

6 T 11-abr  mié 08 p. m.   P17-203 Arias Cadavid Gabriel Álvaro

95 T 11-abr  mié 06 a. m.   P40-211 Rodríguez Berrío Juan Felipe

96 T 12-abr  jue 06 a. m.   P40-211 Rodríguez Berrío Juan Felipe

ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO CBS00014 ING 1 T 12-abr  jue 06 a. m.   P17-205 Melo Mondragón Germán

2 T 12-abr  jue 08 a. m.   P17-207 Morales Vega Juan Carlos

3 T 12-abr  jue 12 p. m.   P19-203 Morales Vega Juan Carlos

4 T 12-abr  jue 06 p. m.   P17-208 Herrera Ramírez Diego Alonso

5 T 12-abr  jue 10 a. m.   P17-208 Morales Vega Juan Carlos

6 T 12-abr  jue 04 p. m.   P17-209 Herrera Ramírez Diego Alonso

7 T 12-abr  jue 02 p. m.   P34-109 Morales Vega Diana del Socorro

10 T 12-abr  jue 04 p. m.   P40-704A Castellanos Gómez Luis Manuel

11 T 12-abr  jue 08 p. m.   P17-208 Herrera Ramírez Diego Alonso

12 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-203 Castellanos Gómez Luis Manuel

13 T 12-abr  jue 04 p. m.   P19-202 Morales Vega Diana del Socorro

95 T 12-abr  jue 06 p. m.   P40-406 Gómez López Jorge Alberto

ESTADISTICA CBS00074 ING 2 T 10-abr  mar 02 p. m.   P13-118 Agudelo Macías Néstor Julio

3 T 10-abr  mar 08 a. m.   P19-203 Arias Pineda Guillermo León

6 T 10-abr  mar 12 p. m.   P17-118 Arias Pineda Guillermo León

10 T 10-abr  mar 04 p. m.   P40-706 Agudelo Macías Néstor Julio
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ESTADISTICA CBS00074 ING 12 T 10-abr  mar 08 p. m.   P17-211 Hurtado Castaño Carlos Alberto

15 T 10-abr  mar 06 p. m.   P34-109 Hincapié Garcés Joaquín Darío

17 T 10-abr  mar 06 a. m.   P34-103 Hincapié Garcés Joaquín Darío

95 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-211 Hurtado Castaño Carlos Alberto

TUR 5 T 10-abr  mar 10 a. m.   P17-102 Arias Pineda Guillermo León

13 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-116 Hincapié Garcés Joaquín Darío

18 T 09-abr  lun 10 a. m.   P13-118 Arias Pineda Guillermo León

CBS00381 ING 2 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-109 Hurtado Castaño Carlos Alberto

CBS00366 CAV 1 T 10-abr  mar 02 p. m.   P17-102 Patiño Jaramillo Margarita Emilia

2 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-207 Patiño Jaramillo Margarita Emilia

ESTADISTICA APLICADA CBS00118 TUR 13 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-116 Hincapié Garcés Joaquín Darío

18 T 09-abr  lun 10 a. m.   P13-118 Arias Pineda Guillermo León

ESTADISTICA Y PROBABILIDADES CBS00411 ING 1 T 10-abr  mar 06 p. m.   P17-214 Agudelo Macías Néstor Julio

FISICA DE ONDAS Y CAMPOS CBS00383 ING 1 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-209 Jiménez Herrera Jean Pierre

FISICA DE ONDAS Y OPTICA CBS00409 ING 1 T 12-abr  jue 08 a. m.   P17-110 Cárdenas Estrada Orlando

2 T 12-abr  jue 08 p. m.   P40-303 Jiménez Herrera Jean Pierre

90 T 15-abr  dom 07 a. m.   P40-705 Herrera Ramírez Diego Alonso

FISICA DEL MOVIMIENTO CBS00022 CAG 1 T 12-abr  jue 06 a. m.   P17-206 Gaviria Agudelo Jacqueline 

4 T 12-abr  jue 08 a. m.   P17-214 Quijano Pérez Jairo Camilo

7 T 12-abr  jue 12 p. m.   P17-208 Arbeláez Pérez Oscar Felipe

13 T 12-abr  jue 06 p. m.   P17-206 Muñoz Hernández Jairo Hernán

21 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-302 Acosta Moreno Ramón Alonso

ING 95 T 11-abr  mié 06 p. m.   P40-406 Hoyos Sánchez Alejandro

CBS00079 ING 1 T 12-abr  jue 06 a. m.   P17-206 Gaviria Agudelo Jacqueline 

2 T 12-abr  jue 06 a. m.   P34-109 Arbeláez Pérez Oscar Felipe

3 T 12-abr  jue 12 p. m.   P34-109 Castellanos Gómez Luis Manuel

4 T 12-abr  jue 08 a. m.   P17-214 Quijano Pérez Jairo Camilo

6 T 12-abr  jue 10 a. m.   P17-107 Quijano Pérez Jairo Camilo

7 T 12-abr  jue 12 p. m.   P17-208 Arbeláez Pérez Oscar Felipe

9 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-208 Arbeláez Pérez Oscar Felipe

10 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-314 Rueda Campo José Humberto

12 T 12-abr  jue 12 p. m.   P17-207 Morales Vega Diana del Socorro

13 T 12-abr  jue 06 p. m.   P17-206 Muñoz Hernández Jairo Hernán

14 T 12-abr  jue 06 p. m.   P17-306 Acosta Moreno Ramón Alonso

16 T 12-abr  jue 08 p. m.   P17-214 Muñoz Hernández Jairo Hernán

17 T 12-abr  jue 04 p. m.   P17-208 Jiménez Herrera Jean Pierre

18 T 12-abr  jue 08 a. m.   P17-208 Villada Gil Stiven

19 T 12-abr  jue 10 a. m.   P17-205 Cárdenas Estrada Orlando

20 T 12-abr  jue 02 p. m.   P59-206 Muñoz Sánchez Diego Antonio

21 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-302 Acosta Moreno Ramón Alonso

22 T 12-abr  jue 04 p. m.   P17-206 Acosta Moreno Ramón Alonso

23 T 12-abr  jue 06 p. m.   P17-216 Rueda Campo José Humberto

95 T 11-abr  mié 06 p. m.   P40-406 Hoyos Sánchez Alejandro

96 T 14-abr  sáb 12 p. m.   P40-406 Jiménez Herrera Jean Pierre
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FISICA DEL MOVIMIENTO CBS00380 ING 1 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-208 García Álvarez Wilman

CBS00405 ING 1 T 12-abr  jue 08 a. m.   P34-109 Arbeláez Pérez Oscar Felipe

2 T 12-abr  jue 10 a. m.   P34-109 Morales Vega Diana del Socorro

4 T 12-abr  jue 04 p. m.   P34-109 Rueda Campo José Humberto

5 T 12-abr  jue 08 p. m.   P17-101 Rueda Campo José Humberto

95 T 11-abr  mié 06 p. m.   P40-406 Hoyos Sánchez Alejandro

96 T 14-abr  sáb 12 p. m.   P40-406 Jiménez Herrera Jean Pierre

GEOMETRIA CBS00024 ING 5 T 10-abr  mar 08 a. m.   P40-508 Ortiz de la Hoz Arcesio

9 T 10-abr  mar 06 a. m.   P17-303 Pareja Araque Gustavo Adolfo

10 T 10-abr  mar 02 p. m.   P17-316 Rolong Molinares Diego Antonio

11 T 10-abr  mar 08 a. m.   P34-101 Gaviria Peña Walter

12 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-211 Álvarez Sepúlveda Jorge Rolando

13 T 10-abr  mar 06 a. m.   P17-313 Ortiz de la Hoz Arcesio

15 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-107 Moncada Tabares Guillermo León

16 T 10-abr  mar 12 p. m.   P59-106 Moncada Tabares Guillermo León

17 T 10-abr  mar 10 a. m.   P17-311 López Agudelo Fabián

18 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-314 Rolong Molinares Diego Antonio

21 T 10-abr  mar 10 a. m.   P17-207 Pareja Araque Gustavo Adolfo

52 T 10-abr  mar 06 p. m.   P13-102 Guerra Zea Sergio Humberto

53 T 10-abr  mar 12 p. m.   P17-204 Sierra Restrepo Eduardo

55 T 10-abr  mar 12 p. m.   P17-209 López Agudelo Fabián

59 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-212 Guerra Zea Sergio Humberto

61 T 10-abr  mar 06 p. m.   P17-212 Osorio Villa Daniel Ramiro

63 T 10-abr  mar 08 p. m.   P17-209 Osorio Villa Daniel Ramiro

69 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-303 Pareja Araque Gustavo Adolfo

72 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-212 Ríos Villa Carlos Alberto

73 T 10-abr  mar 08 a. m.   P40-704B Serna Chaverra Humberto

95 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-403 Mira Muriel Jhon Jairo

01V T 15-abr  dom 02 p. m.   VIRTUAL Macías Henao Mónica Yaneth

CBS00375 ING 1 T 10-abr  mar 06 a. m.   P17-216 Osorio Villa Daniel Ramiro

2 T 10-abr  mar 10 a. m.   P40-704B Ortiz de la Hoz Arcesio

3 T 10-abr  mar 02 p. m.   P34-105 Clavijo Oscar Eduardo

7 T 10-abr  mar 10 a. m.   P17-216 Moncada Tabares Guillermo León

8 T 10-abr  mar 02 p. m.   P13-101 Sierra Restrepo Eduardo

19 T 12-abr  jue 06 p. m.   P59-103 Ortiz de la Hoz Arcesio

95 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-403 Mira Muriel Jhon Jairo

CAG00558 ING 95 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-403 Mira Muriel Jhon Jairo

GEOMETRIA VECTORIAL CBS00414 ING 1 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-205 Clavijo Oscar Eduardo

2 T 10-abr  mar 06 a. m.   P17-208 Ríos Villa Carlos Alberto

3 T 10-abr  mar 10 a. m.   P17-212 Ríos Villa Carlos Alberto

4 T 10-abr  mar 02 p. m.   P17-213 Guerra Zea Sergio Humberto

5 T 10-abr  mar 06 p. m.   P17-209 Clavijo Oscar Eduardo

MATEMATICAS CBS00001 ADM 27 T 12-abr  jue 08 a. m.   P17-101 Rivera Gallego Gloria María

28 T 12-abr  jue 06 p. m.   P17-116 Lopera González Carlos Andrés

Elaborado por:  Soporte Programación Ciencias Básicas 12/03/2018



COORDINACIÓN DE CIENCIAS BÁSICAS

PROGRAMACIÓN PRMEROS PARCIALES

2018-1

7 de 8

ASIGNATURA CODIGO FACS GR T/P EP1 DIA - HORA - AULA DOCENTE

MATEMATICAS CBS00001 ADM 29 T 12-abr  jue 08 a. m.   P59-103 López Agudelo Fabián

30 T 12-abr  jue 04 p. m.   P17-301 Suárez Bedoya Yolanda

31 T 12-abr  jue 08 p. m.   P17-116 Palacios Bejarano Harney

32 T 12-abr  jue 06 p. m.   P17-201 Berrío Vásquez Gabriel Darío

33 T 12-abr  jue 08 p. m.   P17-201 Lopera González Carlos Andrés

34 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-107 Suárez Bedoya Yolanda

37 T 12-abr  jue 02 p. m.   P17-116 Franco Restrepo José Ignacio

67 T 12-abr  jue 12 p. m.   P17-206 Zapata Loaiza Wilfredo

73 T 12-abr  jue 06 a. m.   P17-110 Rivera Gallego Gloria María

84 T 12-abr  jue 10 a. m.   P17-118 Zapata Loaiza Wilfredo

86 T 12-abr  jue 06 a. m.   P17-204 Palacios Bejarano Harney

88 T 12-abr  jue 04 p. m.   P17-116 Berrío Vásquez Gabriel Darío

94 T 13-abr  vie 08 p. m.   P40-406 Perafán Arboleda Johnny Alexander

EFD 41 T 10-abr  mar 10 a. m.   P34-101 Martínez Nieto Wilson

42 T 10-abr  mar 06 a. m.   P17-118 Castaño Estrada Carlos Alberto

43 T 10-abr  mar 04 p. m.   P17-118 Montiel Carriazo Luis Alberto

44 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-313 Jiménez Charrasquiel Leli Ester

45 T 10-abr  mar 02 p. m.   P13-103 Zapata Loaiza Wilfredo

46 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-316 Martínez Nieto Wilson

68 T 10-abr  mar 02 p. m.   P40-303 Berrío Vásquez Gabriel Darío

74 T 10-abr  mar 06 a. m.   P17-201 Jiménez Charrasquiel Leli Ester

75 T 10-abr  mar 10 a. m.   P17-206 Jiménez Charrasquiel Leli Ester

ING 1 T 13-abr  vie 06 a. m.   P40-401 Ochoa Quintero Eduardo

9 T 13-abr  vie 06 a. m.   P40-705 Agudelo Vegliante Alfonso Luis

11 T 13-abr  vie 08 a. m.   P40-703 Morera Roldán Fabián Ovidio

13 T 13-abr  vie 06 a. m.   P17-211 Cardona Sosa Jaime Alberto

15 T 13-abr  vie 08 a. m.   P17-301 Agudelo Vegliante Alfonso Luis

16 T 13-abr  vie 02 p. m.   P17-109 Sierra Restrepo Eduardo

17 T 13-abr  vie 08 a. m.   P19-202 Jaramillo Correa Antonio José

18 T 13-abr  vie 06 p. m.   P17-201 Uribe García Carlos Mario

21 T 12-abr  jue 06 p. m.   P59-201 Suárez Bedoya Yolanda

52 T 13-abr  vie 06 p. m.   P17-302 Restrepo Gil Edison Alexander

58 T 13-abr  vie 12 p. m.   P17-216 Villa Velásquez Olga Lucía

63 T 13-abr  vie 08 p. m.   P17-202 Peña Saldarriaga José Humberto

64 T 13-abr  vie 10 a. m.   P17-116 Muñoz Arias Leonardo

65 T 13-abr  vie 06 p. m.   P13-104 Clavijo Oscar Eduardo

66 T 13-abr  vie 02 p. m.   P17-116 Patiño Jaramillo Margarita Emilia

70 T 13-abr  vie 04 p. m.   P13-117 Villa Velásquez Olga Lucía

76 T 13-abr  vie 02 p. m.   P17-118 Zapata García Sandra Vicky

81 T 13-abr  vie 06 p. m.   P17-116 Franco Restrepo José Ignacio

85 T 13-abr  vie 04 p. m.   P17-116 Rojas Lopera Guillermo León

87 T 13-abr  vie 10 a. m.   P17-202 Serna Chaverra Humberto

91 T 13-abr  vie 06 a. m.   P17-201 Morera Roldán Fabián Ovidio

92 T 13-abr  vie 08 a. m.   P17-207 Cardona Sosa Jaime Alberto
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MATEMATICAS CBS00001 ING 95 T 13-abr  vie 04 p. m.   P40-211 Peña Saldarriaga José Humberto

VIRT 01V T 15-abr  dom 04 p. m.   VIRTUAL Paniagua Castrillón Juan Guillermo

CBSC0001 ADM 94 T 13-abr  vie 08 p. m.   P40-406 Perafán Arboleda Johnny Alexander

CAV4 1 T 11-abr  mié 12 p. m.   P13-118 Rojas Lopera Guillermo León

33 T 11-abr  mié 12 p. m.   P40-701A Serna Chaverra Humberto

CBS00374 ING 19 T 13-abr  vie 08 p. m.   P17-116 Álvarez Sepúlveda Jorge Rolando

MATEMATICAS (TURISMO) CBS00272 ADM 94 T 13-abr  vie 08 p. m.   P40-406 Perafán Arboleda Johnny Alexander

MATEMATICAS ESPECIALES ING00284 ING 1 T 09-abr  lun 08 p. m.   P17-304 Navarro Betancur Guillermo Adolfo

MATEMATICAS OPERATIVAS CBS00420 ING 1 T 13-abr  vie 06 p. m.   P17-216 Álvarez Sepúlveda Jorge Rolando

22 T 13-abr  vie 08 p. m.   P17-201 Uribe García Carlos Mario

PRINCIPIOS DE ESTADISTICA CBS00039 TUR 5 T 10-abr  mar 10 a. m.   P17-102 Arias Pineda Guillermo León

13 T 10-abr  mar 08 a. m.   P17-116 Hincapié Garcés Joaquín Darío

18 T 09-abr  lun 10 a. m.   P13-118 Arias Pineda Guillermo León

95 T 10-abr  mar 06 p. m.   P40-211 Hurtado Castaño Carlos Alberto

QUIMICA CBS00027 ING 1 T 11-abr  mié 08 a. m.   P17-301 Ortiz Alzate Luis Fernando

9 T 11-abr  mié 08 a. m.   P17-203 Tamayo Jaramillo Hernando

11 T 11-abr  mié 06 a. m.   P17-312 Mosquera Cuesta Jimmy

13 T 11-abr  mié 08 a. m.   P17-308 Mosquera Cuesta Jimmy

15 T 11-abr  mié 06 a. m.   P17-309 Palacio Ramírez Jorge Alonso

16 T 11-abr  mié 04 p. m.   P17-216 Sánchez Bravo Jorge Mario

17 T 11-abr  mié 10 a. m.   P59-106 Palacio Ramírez Jorge Alonso

18 T 11-abr  mié 04 p. m.   P17-212 Zapata Cuartas Juan Carlos

54 T 11-abr  mié 06 p. m.   P17-213 Sánchez Bravo Jorge Mario

61 T 11-abr  mié 10 a. m.   P17-311 Ortiz Alzate Luis Fernando

62 T 11-abr  mié 02 p. m.   P13-104 Jaramillo Villegas Guillermo

65 T 11-abr  mié 08 p. m.   P34-104 Sánchez Bravo Jorge Mario

95 T 11-abr  mié 08 a. m.   P40-406 Giraldo Zuluaga Maribel

CBS00419 ING 1 T 11-abr  mié 06 p. m.   P17-118 Zapata Cuartas Juan Carlos

2 T 11-abr  mié 02 p. m.   P17-214 Zapata Cuartas Juan Carlos

QUIMICA GENERAL CBS00407 ING 1 T 11-abr  mié 10 a. m.   P17-313 Giraldo Zuluaga Maribel

2 T 11-abr  mié 02 p. m.   P17-101 Ortiz Alzate Luis Fernando

7 T 11-abr  mié 06 a. m.   P17-214 Tamayo Jaramillo Hernando

8 T 11-abr  mié 04 p. m.   P17-214 Ángel Mesa Germán Darío

90 T 14-abr  sáb 06 a. m.   P40-705 Zapata Cuartas Juan Carlos

95 T 11-abr  mié 08 a. m.   P40-406 Giraldo Zuluaga Maribel
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